



**Søholm Invest Sønderborg ApS**

Nybølnorvej 16  
6310 Broager

CVR-nummer: 28 69 54 89

**ÅRSRAPPORT FOR 2016/17**

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7/9 2017

Dirigent:

  
Susanne Bertram

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i administration af kapitalandele i datterselskaber.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 796.980 og status balancerer med kr. 8.820.376 med en egenkapital på kr. 8.641.614.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-6.125</b>	<b>-6</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	638.123	354
Andre finansielle indtægter	7.306	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.422	183
Andre finansielle omkostninger	0	-11
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>839.726</b>	<b>520</b>
2 Skat af årets resultat	-42.746	-39
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>796.980</b>	<b>481</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	150
Overført resultat	496.980	331
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>796.980</b>	<b>481</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.658.179	1.519
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.658.179</b>	<b>1.519</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.658.179</b>	<b>1.519</b>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.161.315	6.660
Andre tilgodehavender	882	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.162.197</b>	<b>6.660</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>7.162.197</b>	<b>6.660</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.820.376</b>	<b>8.179</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	8.191.614	7.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	150
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>8.641.614</b>	<b>7.995</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5
Anden gæld tilknyttede virksomheder	50.363	0
Selskabsskat	122.399	179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>178.762</b>	<b>184</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>178.762</b>	<b>184</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.820.376</b>	<b>8.179</b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af datterselskabet Søholm Yacht Service A/S	458.364	624
Resultat af datterselskabet Søholm Ejendomme Sønderborg ApS	179.759	-270
	<hr/>	<hr/>
<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>638.123</b>	<b>354</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	42.746	39
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>42.746</b>	<b>39</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.295.000	1.295
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2017	1.295.000	1.295
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	225.056	570
Årets resultat	638.123	354
Udloddet udbytte	-500.000	-700
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	363.179	224
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.658.179</b>	<b>1.519</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med Søholm Yacht Service A/S	0	779
Mellemregning med Søholm Ejendomme Sønderborg ApS	7.026.662	5.807
Sambeskatningsbidrag	134.653	74
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>7.161.315</b>	<b>6.660</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	150.000	0	0	150.000
Overført resultat	7.694.634	0	496.980	8.191.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	300.000	300.000
	<u>7.994.634</u>	<u>-150.000</u>	<u>796.980</u>	<u>8.641.614</u>

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes mellemværende med pengeinstitutter.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der afgivet håndpant i selskabets aktier/anparter i datterselskaber.

Den bogførte værdi andrager pr. 30. juni 2017 kr. 1.658.179.